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Kr 857
Inledning och upprop

Ordföranden förklarade mötet öppnat och kyrkoherden inledde med
en bön.

Upprop förrättades.

Kr 858
Val av justerare

Kyrkorädet beslutade

att utse Christer Lindberg att justera dagens protokoll.

Kr 859
Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade

att godkänna dagordningen.

Justerare

sw
Utdragsbestyrkande
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Kr 8 60

Begravningsverksamhetens rapport

Elionor Noren rapporterade att:

Begravningsombudet godkänt begravningsverksamhetens budget och
skickat in den till Kammarkollegiet.
Projekteringen av ombyggnad och renovering av Ljusets kapell 2022
pägär med olika möten för de som är berörda.
Allhelgonahelgen närmar sig med öppet hus i Ljusets kapell och i alla
kyrkorna.
Gravsyn har genomförts pä kyrkogärdarna för att kontrollera att
gravarna sköts som de ska. Nägra gravrättsinnehavare har blivit
kontaktade.
Nu häller sommarsäsongen pä att avslutas och alla säsongsanställda
slutar, de sista gär hem den 31/10.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Elionor Noren för rapporten.

Kr 861
Fastighetsutskottets rapport

Stig Axelsson rapporterade att:

Renoveringen av kyrkfönstrens ytterbägar pä Kristinehamns kyrka
närmar sig slutet (fem veckor försenat). Slutbesiktningen av korfönstren
är planerad till den 29/10.
Projekteringen av ombyggnad och renovering av Ljusets kapell 2022
fortgär och mänga projektörer är inblandade.
Köksrenoveringen i Kristinehamns församlingshem är beräknad att vara
klar i mitten av december p.g.a. länga leveranstider.
Ommälningsarbetena av fasad samt tjärning av tak pä Visnums kyrka
och klockstapel är färdigställda.
Putsskadorna i Kristinehamns kyrkas takvalv och del av takfotslisten
invändigt i Rudskoga kyrka är ätgärdade.
I pastoratshuset och församlingshemmet pägär underhällsarbete med
byte av defekta cirkulationspumpar och läckande shuntar i
värmesystemet samt injusteringar av ventilationen m.m.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Stig Axelsson för rapporten.

Justerare

su
Utdragsbestyrkande
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Kr$62
Personalutskottets rapport

Stefan Dalevi och Gunilla Svensson rapporterade om följande frän
personalutskottet:

HelenaMärgärd är tjänstledig 20% under läsäret 2020/2021 för studier
första äret pä den nya rektorsutbildningen
Emanuel Mattsson kommer att vikariera inom barn/ungdom under
samma period. Dels kommer han att täcka upp den vakanta tjänst som
finns pä 50%, dels kommer han att vikariera 20% p.g.a. att Helena är
tjänstledig. Arbetsuppgifterna omfördelas inom personalgruppen.
Diakon JohnElis Hollstens vikariat har löpt ut och kommer inte
förlängas f n eftersom han är över 70 är. Istället kommer Linnea
Kihlström att vara anställd pä deltid i pastoratet (20%). Detta innebär att
hon nu kommer att arbeta i samtliga församlingarna i syd.
Det finns fn inga nya, bekräftade fall av covid-19 i arbetslaget.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Stefan Dalevi för rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr $ 63

Församlingsrädens rapporter

Barbro Falken rapporterade frän Kristinehamns församlingsräd att man
inte har haft nägot mermöte sedan förra kyrkorädet.

Anette Karlsson rapporterade frän Visnums-Kils församlingsräd att de
pä förra veckans sammanträde planerade höstens verksamhet. Vidare
informerade Anette om att de funderar pä hur luciafirandet ska ordnas pä
ett corona-säkert sätt. Samma gäller för den traditionsenliga prästfesten
den 17 oktober. Det kommer att bli säng och musik av Kölpojkera i
kyrkan istället för auktion. 80-äringarna i församlingen ska uppvaktas
under hösten.

Helen Einarsson rapporterade frän Visnums församlingsräd att man
kommande söndag firar bäde tacksägelsedagen och hemkyrkans dag.
Nägon skördeauktion i prästgärden kommer inte att genomföras p.g.a.
corna-pandemin. Gudstjänstplaneringsmöte kommer att hällas inom
kort. Helen pätalade ocksä att kyrkvärdssituationen är besvärlig, hon är
den enda kyrkvärden som är under 70 är.

Maria Bundsen rapporterade att nästa församlingsräd kommer att hällas i
slutet av oktober. Maria rapporterade vidare att kyrkvärdssituationen är
svär även i Ölme. Pä söndag är det musikal med barnen inom
barnverksamheten.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporterna.

Kr $ 64
Ekonomisk rapport

Anna Fröberg redogjorde för den ekonomiska rapporten och konstaterade att
pastoratet följer budgeten utan större avvikelser. Överskott i personal-
budgeten eftersom alla tjänster inte är besatta och att pastoratet fätt tillbaks
för utbetalda sjukersättningar.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för den ekonomiska rapporten.

N

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 65

Kyrkoherdens rapport

Stefan Dalevi rapporterade att:

Nägra stycken kommer att äka till ett kafe i Lindesberg som drivs som
ett socialt företag, detta med tanke pä Cafe Pärlan.
IFör att lösa behovet av präster i södra delarna sä kommer Ingemar EIf
och Linnea Kihlström att jobba i större utsträckning i syd. Stefan
planerar ocksä att sitta nägon dag i veckan och Jobba i Visnums
prästgärd framöver.
Planering inför Allhelgonahelgen pägär för fullt. Minnesgudstjänsterna
kommer att delas upp pä flera tillfällen. Stefan konstaterar att
funderingar kring att lösa praktiska problem p.g.a. corona-pandemin tar
mycket energi. Även körerna delar upp sina verksamheter.
Schemaläggning av julens gudstjänster pägär och där löses en del
genom att gudstjänsterna dubbleras. Stefan konstaterade dock att detta
gör allt väldigt särbart om nägon skulle bli sjuk.
Vaktmästargruppen kommer fr.o.m. den 1 november att ha diakon
Johanna Larsson som chef. Kyrkvaktmästare Yvonne Stähl kommer att
bistä Johanna Larsson i gruppen.
Vecka 42-44 kommer pastoratet att ha en prästpraktikant pä plats i
pastoratet. Stefan Dalevi och Jenny Persson ansvarar för detta.
APT har genomförts fysiskt i Kristinehamns kyrka.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten

Kr 8 66
Föregäende protokoll

Följande protokoll har skickats ut till kyrkorädet:
Kr 200910 och Kr Au 200924.

Kyrkorädet beslutade

att lägga föregäende protokoll till handlingarna.

Justerare

sw (£
Utdragsbestyrkande
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Kr 8 67
Kr Au 837
Förslag till beslut att behälla nuvarande mälkapital fram till nästa
tillfälle för omprövning

Äsa Appelgren redogjorde för att det senast fattade beslutet om mälkapital
är frän 2010-11-11. Mälkapitalet ska, enligt det beslutet, vara 29 200 tkr.
Beslut om mälkapital ska fattas en gäng per mandatperiod.

Äsa Appelgren föreslog att nuvarande mälkapital behälls sä fär de nya
förtroendevalda fatta ett nytt beslut om detta i nästa mandatperiod.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att behälla nuvarande mälkapital pä 29 200 tkr fram till nästa tillfälle för
omprövning.

att omprövning sker andra äret pä nästamandatperiod.

Kr $ 68
Kr Au$38
Ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) och
kyrkounderhällsbidrag (KUB) 2022: underhällsätgärder pä fönster och
dörrar, Björneborgs kyrka

Jan Östby har gjort ett underlag för ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning
samt kyrkounderhällsbidrag för är 2022 för underhäll pä fönster och dörrar i
Björneborgs kyrka.

Tillständ frän länsstyrelsen finns sedan tidigare.

Kyrkorädet beslutade

att ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning för är 2022 ska lämnas in för de
angivna ätgärderna.

att ansökan om kyrkounderhällsbidrag för 2022 ska lämnas in för de
angivna ätgärderna.

Justerare Utdragsbestyrkande
> \
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Kr 8 69
Kr Au 839
Ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) ) och
kyrkounderhällsbidrag (KUB) 2022 samt erforderliga tillständ:
Mäleri- och konservatorarbeten, Visnums kyrka

Jan Östby har gjort ett underlag för ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning
samt kyrkounderhällsbidrag för är 2022 för mäleri- och konservatorarbeten i
Visnums kyrka.

Tillständ frän länsstyrelsen behöver sökas pä nytt eftersom det gamla
tillständet gätt ut.

Kyrkorädet besluta

att ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning för är 2022 ska lämnas in för de
angivna ätgärderna.

att ansökan om kyrkounderhällsbidrag för 2022 ska lämnas in för de
angivna ätgärderna.

att ansökan om tillständ hos länsstyrelsen ska skickas in för de angivna
ätgärderna.

Kr 8 70 Dnr. P.2020.188
Kr Au$ 40
Förslag till budget och verksamhetsplaner 2021 och flerärsplan 2022
och 2023 inklusive begravningsverksamhetens nettokostnad

Föreligger budgetberedningens förslag till budget och verksamhetsplaner.
Äsa Appelgren gjorde en grundlig presentation av förslaget.

MBL-process har genomförts med de fackliga företrädarna avseende budget
för 2021, se MBL-protokoll 2020-09-11, $ 2, bifogat detta protokoll.

Barnkonsekvensanalys har gjorts.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till budget och verksamhetsplaner 2021 och
flerärsplan 2022 och 2023 inklusive begravningsverksamhetens
nettokostnad.

Justerare

Si) &
Utdragsbestyrkande
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911)

Gravskötselavgifter 2021

Föreligger förslag frän kyrkogärdsutskottet om gravskötselavgifter för 2021.
Elionor Noren informerade att det är en höjning i förslaget med 2,5% för
avgifter som rör sommarens gravskötsel. Detta för att täcka in ökade
personalkostnader. I övrigt är avgifterna oförändrade frän föregäende är.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till gravskötselavgifter för 2021.

r$ 72 Dhr. BV.2020.126
Kr Au$ 42

Kgu 8 36

Gravsättning för icke folkbokförda i Sverige

Föreligger förslag frän kyrkogärdsutskottet om taxa för gravsättning av icke
folkbokförda i Sverige för 2021. Ingen förändring i avgifterna frän förra
äret.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till taxa för gravsättning av icke folkbokförda i
Sverige för 2021.

Justerare

SW
Utdragsbestyrkande



Svenska kyrkan SAMMANTRADESPROTOKOLL
KRISTINEHAMN Sammanträdesdatum Sida

Kristinehamns Pastorat 2020-10-08 10(11)Kyrkorädet

Kr 8 73

KrAu$43
Begravningsgudstjänst för icke medlem

Föreligger förslag frän kyrkoförvaltningen om taxa för gravsättning av icke
medlem för 2021.

Begravningsgudstjänst för icke tillhörig medför en kostnad pä tre gänger
inomkyrklig clearing enligt rekommendation frän Svenska kyrkans
arbetsgivarorganisation. Nivän pä den inomkyrkliga clearingen uppdateras
varje är av Svenska kyrkans nationella nivä. Under 2020 har den totala
avgiften varit 21 720 kr.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till taxa för begravningsgudstjänst för icke medlem
för 2021 till en kostnad pä tre gänger inomkyrklig clearing enligt
rekommendation frän Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation.

Kr $ 74 Dnr. P.2020.189
Kr Au 8 44
Avtal/ priser vid uthyrning av lokaler i Kristinehamns pastorat

Gunilla Svensson redogjorde för förslaget till avtal/ priser vid uthyrning av
lokaler i Kristinehamns pastorat.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till avtal/ priser vid uthyrning av lokaler i
Kristinehamns pastorat.

Justerare cl Utdragsbestyrkande
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Kr 8 75 Dnr. P.2020.188
KrAu$45
Förslag till kyrkoavgift 2021 exkl. stiftsavgift

Kyrkoavgiften 2021 föresläs till 1,10 per skattekrona (exkl. stiftsavgift).

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa kyrkoavgiften till 1,10 per skattekrona (exkl. stiftsavgift).

Kr 8 76 Dnr. P.2020.190
Mäl för lokalförsörjningsplanen

Stefan Dalevi och Gunilla Svensson redogjorde för ärendet. Inför arbetet
med att upprätta en lokalförsörjningsplan ska kyrkofullmäktige fastställa
mäl för det arbetet. Gunilla Svensson redogjorde för mälen i det upprättade
beslutsunderlaget.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

Att anta mälen för lokalförsörjningsplanen.

Kr 8 77

Ovriga frägor

Inga övriga frägor hade anmälts.

Pä förslag frän Anette Karlsson, sä redogjorde Agneta Eriksby för
församlingsrädet i Rudskoga under denna punkt, eftersom hon kom ini
sammanträdet först kl. 19.20 $ 65. Agneta meddelade att församlingsrädet
träffats föregäende dag och dä var Jenny Persson och Linnea Kilhström
med. Ett musikarrangemang för insamling till Cancerfonden kommer att
genomföras i november. Hemkyrkans dag genomfördes i söndags. Agneta
informerade om att diskussioner förs om ett eventuellt behov avenny
ljudanläggning i Rudskoga kyrka.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för informationen frän Rudskoga församlinsgräd.

Justerare Utdragsbestyrkande



Närvarolista Kyrkorädet 2018-2021

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
Ordinarie 2020-10-08

Sofia Westerdahl, ordf

Anna Marklund

Lars Tanner

Stig Axelsson

Per Jernberg

Maria Gudmundsson

Ersättare

Maj-Lis Eriksson

Solveig Härdin

Arbetarpartiet Socialdemokraterna
Ordinarie 2020-10-08

inga-Lill Röhr, vice ordf

Helen Einarsson

Christer Lindberg

Ersättare

Sandra Lindberg

Kajsa Adolfsson

Centerpartiet
Ordinarie 2020-10-08

Anette Karlsson

Agneta Eriksby I ram U II A 5 C5
Ersättare

7

Maria Bundsen EIS. c 4 CR Er7.20.

BorgligtAlternativ Valteknisk samverkan med POSK.

Ordinarie 2020-10-08

Ersättare

Barbro Falken Y ers. er Yun Graniulititere

Kyrkoherde
Stefan Dalevi


